
 
 PROPOZICE  
 
Junior Boulder liga  
 
Termín konání: 11.12.2021  
Místo konání: Boulder Point Liberec, Rychtářská 1183/8A Liberec  
Organizátor: Český horolezecký svaz  
Pořadatel: LK Boulder z.s.  
Prezentace: od 8:15  
STARTOVNÉ: 200 Kč  
Průběh závodu:  
Začátek v 9:00.  
Konec závodu 12:00  
Vyhlášení: 12:30  
Závody pro kategorie U6 až U14  
Účast je omezena na 60 přihlášených závodníků. Po naplnění bude registrace 
uzavřena.  
Všechny kategorie mají příležitost zalézt si na 50 bouldrech.  
Závodníci, kteří jsou členy ČHS, musí mít u sebe při registraci platný průkaz ČHS s čitel-
ným QR kódem.  
Závod probíhá dle platných pravidel soutěžního lezení a prováděcích předpisů pro závody 
mládeže a U14.  
Na závodě budou pořizovány fotografie a videa za účelem informování o závodě, které 
budou publikovány ve webových a tištěných médiích. Závodník registrací a účastí v zá-
vodě výslovně souhlasí s tím, aby LK Boulder z.s. popř. jeho smluvní partner pořizoval v 
souvislosti se závodem fotografie, audio nebo video záznamy závodníka, a tyto dále bez-
platně využíval zejména jejich rozmnožováním, rozšiřováním nebo zveřejňováním.  
 

S ohledem na aktuální situaci v souvislosti s     

šířením COVID-19 může dojít ke změnám v 

organizaci akce, vzhledem k rozhodnutím vlády 

ČR. Prosíme závodníky i doprovod, aby průběžně 

sledovali stránky www.horosvaz.cz nebo FCB 

ČHS nebo www.boulderpoint.cz                  

  

http://www.boulderpoint.cz/

